dulce adjuvat, oleum rosaceum, sanguis caprinus, semen napi contritum cum vino.

[Ad ephemerum.] Qui ephemerum potarunt, eos juvat succus polygoni aut plantaginis aut origani aut thymi pars aliqua vino soluta.

[Ad dorycnium.] Qui dorycnium hauserint, iis auxiliatur lac bubulum potum, et passum, et conchyliorum jus.

[Ad fungos.] Fungis assumptis laborantibus dentur raphani crudi, et quamplurimi edendi; dandum quoque vinum meracum, et lixivii sarmentitii decoctum; nitrum cum aceto subactum; aut usta vini faex, tritaque cum aqua potui datur; aut absinthium cum aceto; aut ruta trita cum aceto. Benefacit etiam ruta ipsa per se manducata.

[Ad ixiam.] Qui vero ixiam epotarunt, iis succurrit absinthium potum cum vino, castorio et ruta. Proderit etiam oxymel potare, et vomitiones ciere. Confe-

Ed. Chart. XIII. [907.]

Ed. Bas. II. (445.)

αὕτη σκευασία. ʒ πηγάνου < στ'. ῥητίνης < δ'. καστο-
ρίου < β'. χαμαιλέοντος κοχλιάρια γ'. ταῦτα τρίψας καὶ
ὕξει θερμῷ διαλύσας, πότιζε.

[Πρὸς βουπρήστην.] Τοῖς δὲ τὴν βουπρήστην πεπω-
κόσι βοηθεῖ διδόναι γλυκὺ πλείστον πίνειν, καὶ ἀναγκάζειν
ἐμεῖν· καὶ ζωμὸν καθηρημένον κρεῶν ὑῶν, καὶ θερμὸν
γάλα, καὶ οὐκ ἄπληστα φαγεῖν. καὶ ἀφέψημα σύκων δοτέον
πίνειν, ἢ νίτρου ἐρυθροῦ < δ'. λεάνας καὶ μίξας ὕδατι
δίδου πίνειν.

[Πρὸς κανθαρίδας.] Τοῖς δὲ κανθαρίδας πεπωκόσι
συμφέρει πίνειν γλυκὺ μετ' ἐλαίου, καὶ στέαρ ἐφθὸν ὕδατι
διηθημένον, καὶ ἀναγκάζειν ἐμεῖν. συμφέρει δὲ καὶ γάλακτι
πολλῷ ποτίζειν καὶ κώνους πλείονας τρώγειν· ἢ κόνους
πλείστας τρίψας μετὰ μελικράτου δίδου πίνειν· ἢ πήγα-
νον λεάνας καὶ ἰρίνω μύρω μίξας δίδου πίνειν· ἢ τῶν
κανθαρίδων τὰ πτερὰ καὶ τοὺς πόδας σὺν μέλιτι τρίψας
ἐκλείχειν δίδου.

ret origanum quoque cum vino. Caeterum utendum est
hujusmodi confectione. ʒ rutae ʒ vj, resinae ʒ iv,
castorii ʒ ij, chamaeleontis cochlearia iij. Haec contrita
et calente aceto soluta propinato.

[Ad buprestim.] Buprestis sorpta affectis opitulatur
datus passis plurimi potus, ac deinde irritatus vomitus.
Suillarum carniū jus decoctum; lac calidum plurimum
edere, et ficuum decoctio potui data, aut nitri rubri ʒ
iv, tritae mixtaeque cum aqua ac potae.

[Ad cantharides.] Qui cantharides deglutierunt,
iis confert passum cum oleo bibere, et adipem coctum
aqua percolatum, et ad vomitum cogere; confert etiam
plurimum lactis potare, et strobilos plures edere, aut
strobilos plurimos cum mulla tritos potui dare, aut
rutam in pulverem redactam irinoque unguento mixtam
bibendam exhibere, aut cantharidum alas pedesque cum
melle tritos linctui dare.